МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНОШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

30 мая 2022 года                                                                            № 117 /о-1

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении положения о системе наставничества

педагогических работников

 В целях организации системы наставничества в МБОУ «Коношская

СШ имени Н.П.Лавёрова» и в соответсвии с  протоколом  Педагогического

совета №9  от 19 мая 2022г

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Утердить положние о наставничестве.

  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ОУ                                                                                   И.В.Коротяева

В дело № 01-14 за 2022 г.
Документовед Шумихина

30.05.2022